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CHP Buca İlçe Başkanı Çağdaş Kaya, 16 Nisan referandumu için açılan 'Hayır Evi' çevresindeki 'Hayır'
kampanyası afişlerinin 10 Mart Cuma akşamı yırtıldığı ve binanın önüne de 'Ecdad-ı Osmanlı Diriliş Hareketi'
adıyla  tehdit notu bırakıldığını açıkladı. Cumhuriyet Savcılığı'na suç duyurusunda bulunduklarını, afişler
yırtılırken çekilen görüntünün sosyal medyada paylaşıldığını belirten Kaya ile birlikte basın toplantısı düzenleyen
CHP İl Başkanı Asuman Ali Güven, tahriklere kapılmayacaklarını açıkladı. 
CHP İl Başkanlığı'nda Buca Hayır Evi çevresindeki 'Hayır' kampanyası afişlerinin yırtılması ve bina önüne tehdit
notu bırakılmasına tepki için basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya CHP İzmir milletvekilleri Zekeriya Temizel,
Musa Çam, Tacettin Bayır, Buca Belediye Başkanı Levent Piriştina, İl Başkanı Asuman Ali Güven, İlçe Başkanı
Çağdaş Kaya ve yöneticiler katıldı. CHP Buca İlçe Başkanı Çağdaş Kaya, 10 Mart Cuma akşamı bina
çevresindeki 'Hayır' kampanyası afişlerinin yırtıldığını söyledi. Bunu yaparken yüzü maskeli kişinin görüntüsünü
de çektiğini ve sosyal medyadaki Instagram hesaplarında yayınladığını belirten Kaya, şöyle dedi:
"Hayır Evi'ne de bir tehdit notu bırakılmış. Üzerinde 'dalından kopan yaprağın akıbetini rüzgar tayin eder. Devamı
gelecek. Ecdad-ı Osmanlı Diriliş Hareketi" yazan bu not ve görüntülerle birlikte Cumhuriyet Savcılığı'na suç
duyurusunda bulunduk." 
Kaya, Ak Parti'nin seçim ofislerinde Emniyet teşkilatından personel olduğunu, kendi bürolarında ise
bulunmadığını söyledi. Öte yandan AK Parti'nin Buca'da FETÖ operasyonundan sonra kapatılan Yıldız Koleji'ni
seçim koordinasyon merkezi yaptığı, seçim kampanyasını da Milli Eğitim'e ait bir okulun salonunda başlattığını
ileri sürdü. 
İL BAŞKANI GÜVEN: KUTUPLAŞMAYA İZİN VERMEYECEĞİZ 
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CHP İl Başkanı Asuman Ali Güven, en baştan beri, referandum propaganda sürecinde gerginliğe, bölünmeye ve
kutuplaşmaya izin vermeyeceklerini, bu yolda tahriklere kapılmayacaklarını açıkladıklarını, bugün de aynı noktada
olduklarını söyledi. Güven, "16 Nisan'da yapılacak olan referandumdan sonra da sonuç ne çıkarsa çıksın bu
ülkede yine bir arada yaşayacağız. Bu memleket üzerinde hiç birimizin bir diğerinden daha fazla söz hakkı yok.
Hepimiz eşit ve kardeşiz. Bizler, yapılan tahriklere rağmen, bu kardeşliğimizin, İzmir'de el birliğiyle yarattığımız
bu demokratik ortamın bozulmasına izin vermeyeceğiz" dedi.
"SALDIRILAR HAYIR'IN KAZANACAĞINI ANLAYANLARIN KORKUSU"
CHP'li Güven, demokratik bir yarış olmasını istediklerini belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"İzmir'in demokratik duruşuna yakışan, insanlarımızı ayrıştırmayan, ötekileştirmeyen bir demokrasi şöleni için
herkes üzerine düşeni yapsın. Buca'da açılan 'Hayır' ofisine, sokaklara asılan afişlerin üzerine tehdit ve şiddet
içeren notlar bırakarak, bizleri inandığımız bu yoldan döndürebileceklerini sanan vandallar bilsin ki; Ne İzmirliler
tercihini 'hayır'dan yana koyacak ne de örgütümüz bu yolda baskıya, boyun eğecek. Aksine, bu türden saldırılar
bizlerin ne kadar doğru yolda olduğunu, ve referandumda 'hayır'ın kazanacağını anlayanların nasıl korktuklarını
göstermektedir. Bu türden saldırıların bir daha yaşanmamasını diliyor, Güvenlik güçlerimizin de bu tehditleri
savuranları bularak, olayı aydınlatmasını temenni ediyorum."
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